
 
 

TELEFON/FAX  OÚ starosta E-mail bankovní  spoj IČO 
482 345 024 482 345 055 habartice.mayor@quick.cz KB Frýdlant č.ú.: 6328-461 / 0100 2  00 262790 

                                                                         ID schránky  57vbk32 
 

                                                                                                              

                                                                                          OBEC  H A B A R T I C E 
                                                                                                                  Liberecký kraj 
                                                                                                                          
                                                                                                                se sídlem /adres                                                                                               
                                                                                       Obecní úřad   Habartice čp.191 
                                                                                      463 73 pošt.Habartice u Fr. /CZ                                           
_______________________________________________________________________________________ 
oddělení: starosta obce  
 
  ZVEŘEJNĚNÍ    SCHVÁLENÝCH  A  PLÁNOVANÝCH   AKCÍ NA ROK 2012, 
 VŠE  je  ZÁVISLÉ  NA poskytnutých  DOTACÍCH  a předpokládaných  
plánovaných příjmů z RUD. 
 
zpracováno     dne 23.1.2012 
 naše čj.:    14/2012- 106/330                                                                                                                           
 
Věc:   Informace k plánovaným stavebním  akcích 2012- obec Habartice  
        dle schváleného  základního  rozpočtu -- v souladu se z.č.106/1999 Sb. 
 
Plánováno je : 
 
1) Pokračování oprav penetrovaných komunikací menší opravy a          
          -     udržovací nátěry ,  nebo nástřiky  

- dotčené komunikace budou sepsány, vč. bm, délek a m2  ,  
podklady budou předány zájemcům  k nabídkám ,  

- v rozsahu 0,2  až 0,4 mil.Kč ( podle získaných  dotací) 
-  2/12 až 3/12   příprava ; 4/12 předání podkladů zájemcům předpoklad 

do 15. května , smlouvy do konce května ;  realizace do 9/2012 
- upřesnění   bude i  na webu, 
 

2)  Výměny oken  za plast, vč. dvou vstupních dveří = II.etapa dům služeb  
          čp.122, přízemí 

- 8ks plast oken , min.5 kom, část  skel  mléčných, 
- 2x  venkovní vchodové dveře plat, 
- cena  dle nabídky, rozhodující je i  značka, provedení a doba realizace,   
- nabídky do  konce dubna  2012  ;  realizace 5/2012 až  6/1012 vč.  

bude upřesněno  v zadání , nabídky budou i  na webu, 
obhlídky předem možné po dohodě,  

 
3)   Výměny  těles radiátorů ÚT , vč. drobných úprav rozvodů  
      - čp.122 ( dva byty ) 10 radiátorů ÚP 
      - čp.147  6- 8 radiátorů UT,  
      - cena  dle nabídky, rozhodující je provedení a doba realizace,   
      - nabídky je možno předkládat do 15 května, ohlídky možné již dnes.  
      - realizace 5/2012 až  7/1012 vč.  
 
4)   Výměna kotle na tuhá paliva , čp. 26 / býv. škola. 
      - kotel    115 kW je uskladněn   ve skladech obce  



 
 

TELEFON/FAX  OÚ starosta E-mail bankovní  spoj IČO 
482 345 024 482 345 055 habartice.mayor@quick.cz KB Frýdlant č.ú.: 6328-461 / 0100 2  00 262790 

                                                                         ID schránky  57vbk32 
 

      - obhlídka  možná  po dohodě, nabídky budou  přijímány do  
        15 května , realizace podle počasí 6-7.2012 
  
 
4)   8.etapa  rek. OÚ  ,  firmou z výb. řízení  na etapovou realizaci     
        == Adapto,s.r.o. Hejnice   
    -  kompl. rek NP2- voda- odpady , elektřina , podlahy , zateplení stěn a stropů,  
       výměna radiátorů ,,  dokončení venkovních omítek přístavby, vestibul NP1.  
    --  firma vybrána;;  cena  bude upřesněna  přepočtem prací r.2012. +-   0,6  
        mil.Kč 
    -- realizace  5/2012  až 11/2012 vč.  
 
5)   Barevné označení nového vozidla hasičů – polepy dle zákona  
       Renault- Trafic.  
     - z pěti  obdržených nabídek provede  vybraná  firma :  Ing. Miroslav  
     Macháček MAPROS, U Nisy 6a, LIBEREC 3 se základní nabízenou cenou 4.300 Kč. 
    - Firma je zároveň vyzvána k výrobě  menších samolepících znaků obce, mimo zakázku. 
   -  realizace  březen 2012. 
++  Osazení majáků  a jiných  elektron. výstražných  zařízení dle zákona  . 
 Výběr prvků  vybrán SDH Habartice z internetových nabídek ,  instalaci provede 
 Autoservisu Vojáček , Havlíčkova 282, Frýdlant – cena se upřesňuje  v rámci  cen    
 dodavatelů   elektronických  zařízení ..  Realizace 3-4.2012  
 
6)  Výměna  garážových, výjezdových  vrat hasičská zbrojnice. 
  -  elektrická sekvenční, zateplená vrata  + stavební úpravy  
  -  z konce  r.2011  má obec 6 nabídek – zájemci budou vyzváni k upřesnění pro  
     rok 2012, 
- konečné nabídky  předpokládáme  do 20.5.2012 – poté bude proveden výběr, 
- dalším nabídkám  do stanoveného termínu se obec nebrání, 
- obhlídka na místě možná po dohodě. 
- realizace  podle nabídek – předpoklad  do 15.8.2012  
 
6)  Škola – přísp.organizace obce  plánuje : 
   - nákup zahradní techniky – sběrné, pojízdné  sekačky na roviny cca 1500m2 
+  Opravy a úpravy v budově. Nutno se obrátit na řed. ZŠ a MŚ Habartice, Mg.Alenu 
   Žamberovou – 482 345 052…. Výběr si provádí škola.   
 
 Veškeré akce jsou podlimitní, malého rozsahu. Z tohoto důvodu  bude 
proveden  výběr  podle nabídek , kde  je rozhodujícím faktorem cena,  
druh  dotávky / technologie- materiál/, doba dodávky,  kompletnost dotávky.  
 
V roce 2010 a 2011 došlo k větším opravám povodňových škod a   a nákupům 
vozidel  pro hasiče  a obec . Z těchto důvodu se rozsah stavebních  prací  
v r.2012 snižuje a to i v závislosti na  schválených  dotacích.     
V průběhu  roku  se rozpočet  obce  upravuje  a je možné , že se rozsah 
stavebních prací i  rozšíří – to bude zveřejněno .   
       
  František Kryšpín , v.r.  
  starosta obce  


